Në bazë të nenit 38 paragrafit 1 pikës 2 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22), nenit 2, paragrafit 1, pikave 3 dhe 4 të Vendimit për marrjen e të drejtave të themelimit mbi KF "Deçiq" Tuz ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi - dispozitat komunale", nr. 50/18, 46/19), pas shqyrtimit të Raportit për punën e Klubit të futbollit „Deçiq” për vitin 2022, Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 20.07.2023 sjellë 


KONKLUDIM 
[bookmark: _Hlk139978234]për miratimin e Raportit të punës me raportin financiar të Klubit të Futbollit „Deçiq” për vitin 2022



Neni 1
Miratohet Raporti i punës me raportin financiar të Klubit futbollistik „Deçiqi” për vitin 2022, nr.2492 nga 06 prill dhe 6 qershor 2022.

Neni 2
Ky Konkludim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi -dispozitat komunale".







Numër: 02-016/23-4818/1
Tuz, më 20.07.2023



KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj
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